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Ditt nye hjem? 

Horisontaldelt tomannsbolig med god beliggenhet på Tongjordet. 
Gangavstand til sentrumsfasiliteter, kaféer, spisesteder, dagligvare,  
barnehage, og studiemiljøet på Kallerud med NTNU og Fagskolen. 

Innholdsrik bolig med 2 boenheter, flere bygningsdetaljer fra  
byggeåret.

Begge etasjer har eldre kjøkken, romslig stue, lun atmosfære med  
vedfyring og godt med lysinnslipp. 
I 2. etasje er det veranda hvor man kan nyte solrike dager. 
1. etasje har utgang til overbygget terrasse og romslig hage. 
I begge etasjer er det 2 soverom på hagesiden og eldre bad med  
dusjkabinett. 
Fra leiligheten i 2. etasje er det trapp opp til hyggelig loftstue. Fint  
utsyn mot Mjøsa fra deler av 2. og 3. etg. 
Vaskerom og oppbevaringsmuligheter i kjeller.

Behov for oppgraderinger.

Tomt med plen og beplantning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	 Torleiv Låg
	 Elin Tinholt

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/    BRA Total	  277/    292 kvm
Tomtstr.:	 765.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 63, bnr. 132
Oppdragsnr.:	 1209250024

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 277 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 292 m²
TBA: 21 m²

Tomannsbolig, horisontaldelt
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 95 m² Vaskerom, ganger, annet.

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Kjøkken, spisestue, stue, 2 soverom, bad, gang og trapperom.

2. etasje
BRA‑i: 86 m² Kjøkken, spisestue, stue, 2 soverom, bad, gang og trapperom.

3. etasje
BRA‑i: 10 m² Loftstue, kontor.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Terrasse utenfor stue.

2. etasje
7 m² Veranda utenfor stue.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasje.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 1,95 m og skråhimling.
Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 2,36m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,36 m.
Målt takhøyde kjeller/  underetasje: Varierende, men målt 208 m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
765.7 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt, med plen og beplantning.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 21.06.1941.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde på Tongjordet i Gjøvik. 
Området består av eneboliger, rekkehus og leiligheter. 

Det er ca. 200 meter til Tongjordet Barnehage, ca. 1,2 km Gjøvik barne‑ og  
ungdomsskole, og ca. 1,8 km til Gjøvik Videregående skole. Kort avstand til NTNU.

Gangavstand til Gjøvik sentrum, med alle de fasciliteter som finnes der. 
Boligen ligger kun ca. 1,2 km fra Gjøviks sentrum med gågate, butikker, spisesteder og  
offentlige kontorer. 
CC Gjøvik ligger inntil sentrumskjernen og har et godt utvalg av forretninger,  
parkeringshus mv. 

Ønsker man en rolig kveld på byen kan Gjøvik by på en koselig film på kino eller en  
kveld på bowling. For den mer sosiale finnes bra med uteliv og utesteder i helgene.
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For den aktivitetslystne finnes mange friluftsmuligheter, her kan nevnes Fastland  
friluftsbad, Hovde ski og alpinanlegg med heis, tennisbane, Gjøvik klatrepark, Gjøvik  
stadion med ballbaner, Fjellhallen og Røverdalen svømmeanlegg. 
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